CPIA UDINE - AOO A39522B - PR. U. N. 0002765 DEL 05/04/2024 - VII.1

Ministero dell’istruzione e del merito

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI UDINE C I I A
UDINE - CIVIDALE DEL FRIULI - CODROIPO — GEMONA DEL FRIULI - SAN GIORGIO DI N. - TOLMEZZO gswg%ﬂfz\:gﬁéﬁm
Via Diaz n° 60 — 33100 UDINE (UD) - telefono 0432500634 DEGLI ;DiiLTI

Codice fiscale 94134770307 - Codice Scuola — UDMMO098007 PROVINCIA DI UDINE
e-mail: UDMMO098007 @istruzione.it Posta certificata: - UDMMO098007 @pec.istruzione.it
Sito web www.cpiaudine.edu.it

Prot. n. (vedi segnatura) Udine, (vedi segnatura)

AI’ALBO
AL PERSONALE DOCENTE A T.IL.
Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna del personale docente — DEFINITIVE — relative
all’individuazione di docenti soprannumerari perdenti posto a.s. 2024/2025.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA Graduatoria interna PROVVISORIA per I’Individuazione docenti soprannumerari

perdenti posto a.s. 2024/2025;
PROCEDUTO all’esame dei ricorsi pervenuti.

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE distinte per sede associata, relative

all’individuazione di eventuali docenti perdenti posto sull’organico di diritto a.s. 2024/2025.

Si precisa che le graduatorie saranno pubblicate all’albo della scuola.

Sono esclusi dalla graduatoria interne di istituto in base alle precedenze previste dal CCNI 2022/25, i

docenti che fruiscono delle precedenze di cui articolo 13, comma 1, punti I, ITI, IV e VIL

La Dirigente Scolastica
Flavia Virgilio
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Responsabile dell'istruttoria assistente amministrativa G.R.

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastica Virgilio Flavia

CPIA UDINE - AOO A39522B - PR. U. N. 0002765 DEL 05/04/2024 - VI1.1



mailto:UDMM098007@istruzione.it
mailto:UDMM098007@pec.istruzione.it
http://www.cpiaudine.edu.it/

		2024-04-05T11:12:15+0200
	Flavia Virgilio




